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Pismo: ZP/12/2021/1	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Centrum danych wraz z systemem kopii zapasowej umożliwiające obsługę warstwy lokalnej MSIM oraz obsługę środowiska IT Szpitala” – znak sprawy ZP/12/2021.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Zamawiający w zawarł w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w pozycji Wymagane
minimalne parametry techniczne: Oprogramowanie, Systemy operacyjne następujący zapis:
„(…) Windows Server Standard 2019 32 Core – 1 licencja dla nowo dostarczanych serwerów
Zaoferowana ilość licencji powinna wynikać i być zgodna z zaoferowanymi parametrami serwerów.”

1. Czy Zamawiający może potwierdzić, że wspomniana wyżej licencja dotyczy pozycji Serwer do
backupu - 1szt.? Jeśli tak to czy nie zaszła pomyłka i licencja powinna dotyczyć 16 Core zamiast 32
Core?
Zamawiający zawarł w opisie Serwer do backupu - 1szt., Procesor następujący zapis:
„Zainstalowane dwa procesory 8-rdzeniowe, 16 wątków klasy x86 (…)”
Zamawiający w zawarł w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w pozycji Wymagane
minimalne parametry techniczne: Oprogramowanie, Oprogramowanie bazodanowe następujący zapis:
„Microsoft SQL Server Standard Core 2019 OLP 2Lic NL Gov CoreLic – 4 licencje”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  potwierdza, iż licencja dotyczy pozycji Serwer do backupu-1 szt.  i zmienia zapis, którego treść winna brzmieć:  ”Zainstalowane dwa procesory  16-rdzeniowe, 
32 wątków klasy x86 dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem, umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 160 punktów w teście SPECrate2017_fp_base dostępnym na stronie www.spec.org dla zaoferowanej platformy.


Do oferty należy załączyć wydruk ze strony potwierdzający osiągnięty wynik”.


2. Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga dostarczenia 4 licencji po 2 Core każda, 
dla 2 fizycznych serwerów?


Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, iż  wymaga dostarczenia 4 licencji po 2 Core każda, dla 2 fizycznych serwerów. 

3. Równocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarką w treści zapisu -pozycja Serwer do backupu-1 szt. Nazwa komponentu-dysk twardy.

Jest: 3 dyski SSD SAS klasy Enterprise o pojemności min. 960GB. oraz 12 dysków 7.2 RPM NL SAS  o pojemności min. 8TB. 

Powinno być:  6 dysków SSD SAS klasy Enterprise o pojemności min. 960GB. oraz 12 dysków
7.2 RPM NL SAS  o pojemności min. 8TB

  									
Paweł Szczuka
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